



Ph: 0674-258 9935, 258 8672.

Fax: 0674-258 9938,

E-mail. ccu-cexbbr@nic.in

भारतसरकार/GOVERNMENT OF INDIA

मुख्य आयुक्तकाकार्यालय, जीएसटी/ केंद्रीय कर,केन्द्रीय उत्पाद शुल्क एवंसीमाशुल्क, भुवनेश्वर जोन OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER, GST/CENTRAL TAX,CENTRAL EXCISE& CUSTOMS, BHUBANESWAR ZONE केंद्रीयराजस्वभवन (जी एस टी भवन), राजस्वविहार, भुवनेश्वर — 751007, ओड़िशा. C.R. BUILDING (GST BHAWAN), RAJASWA VIHAR, BHUBANESWAR-751 007, ODISHA.

सार्वजनिक सूचना सं./Public Notice No. 01/CC/RTI/BBSR/2025

अपर आयुक्त/संयुक्त आयुक्त के ग्रेड में स्थानांतरण के परिणामस्वरूप आरटीआई अधिनियम, 2005 की धारा 4(1)(b)(xvi) तथा धारा 19(1) के प्रावधानों के अनुसार सार्वजनिक सूचना सं. 02/CC/RTI/BBSR/2023, दिनांक 23.06.2023 में आंशिक संशोधन किया गया है। निम्निलिखित अधिकारी को तत्काल प्रभाव से तथा अगले आदेश तक सीसीओ, सीजीएसटी, केंद्रीय उत्पाद शुल्क एवं सीमा शुल्क, भुवनेश्वर क्षेत्र के प्रथम अपीलीय प्राधिकारी नामित किया जाता है।

Consequent upon transfer in the grade of Additional/ Joint Commissioner, the following partial modification to the Public Notice No. 02/CC/RTI/BBSR/2023dt23.06.2023 has been made in accordance with the provisions of Section 4(1)(b)(xvi) and Section 19(1) of RTI Act, 2005. The following officer is designated as the First Appellate Authority of the CCO, CGST, Central Excise & Customs, Bhubaneswar Zone with immediate effect, until further orders.

नाम(सर्व/श्री)	पदनाम /Designation	कार्यालय का पता/Complete official Address
Name (s/shri) हर्ष वर्धन,	प्रथम अपीलीय प्राधिकारी/	Office of the Chief Commissioner, CGST, Central Excise & Customs, Bhubaneswar Zone, 1st Floor, GST Bhawan, C.R. Building, RajaswaVihar, Bhubaneswar-751007 Phone(O):0674-2589288
अपर आयुक्त/ Harsh Vardhan, Additional Commissioner	Authority Appenate	

मुख्य आयुक्त, भुवनेश्वर जोन के अनुमोदन से यह जारी किया जाता है। This issues with the approval of Chief Commissioner, Bhubaneswar Zone.

हर्ष वर्धन /Harsh Vardhan)

अपर आयुक्त(मु.आ.का.)/Additional Commissioner (CCO)

फा. सं.C. No.(II)26/64/CC/RTI/BBSR/2015/ हिंगिक/Date: 12.04.2025 प्रति निम्न को अग्रेषित/Copy to:

- 1. मुख्य आयुक्त के वरिष्ठ निजि सचिव, सीजीएसटी, केंद्रीय उत्पाद एवं सीमा शुल्क, भुवनेश्वर जोन। The Sr. P.S. to the Chief Commissioner, CGST, Central Excise & Customs, Bhubaneswar Zone.
- 2. प्रधान आयुक्त, सीजीएसटी एवं केंद्रीय उत्पाद सीमा शुल्क, भुवनेश्वर।
 The Principal Commissioner, CGST & CE, Commissionerate, Bhubaneswar.
- 3. आयुक्त, सीजीएसटी एवं केंद्रीय उत्पाद सीमा शुल्क आयुक्तालय, राउरकेला/लेखा-परीक्षा आयुक्तालय, भुवनेश्वर/अपील आयुक्तालय,भुवनेश्वर/सीमा शुल्क(नि)आयुक्तालय,भुवनेश्वर।

 The Commissioner, CGST & CE, Commissionerate, Rourkela/Audit Commissionerate,

 Bhubaneswar/Appeals Commissionerate,

 Bhubaneswar/Customs (P) Commissionerate, Bhubaneswar.
- 4 अधीक्षक(सिस्टम), सीजीएसटी एवं केंद्रीय उत्पाद सीमा शुल्क, भुवनेश्वर से अनुरोध है कि इस सावर्जनिक सूचना को जोनल वेबसाइट पर अपलोड करें।

 The Superintendent (Systems), GST & CE, Commissionerate, Bhubaneswar with a request to upload the Public Notice on the Zonal website.
 - 5. नोटिस बोर्ड /Notice Board.
 - 6. गॉड फाइल /Guard File.